Fullméaktigedelegater SVK 2021-2023

Lokalavdelning Befattning Namn Kontaktuppgifter
Bottenviken Ordinarie Carolin Engman carolin.engman@outlook.com
Bottenviken Ersattare Mattias Larsson tjuvskytten75@gmail.com
Bottenviken Ordinarie Martin Strom martin.strom@norconsult.com
Bottenviken Ersattare Karola Lévgren karola.lovgren@pitea.se
Malmfélten Ordinarie Rune Raattamaa rune.raattamaa@telia.com
Malmfélten Ersattare Mikael Burck ripjagaren.mb@gmail.com
Malmfélten Ordinarie Charlotta Olovsson charlotta.olovsson@gmail.com
Malmfélten Erséttare Sofia Barsk sofia.barsk@svenskfast.se
Vasterbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com
Vasterbotten Erséttare Joakim Bernhardsson jbel3@me.com

Vasterbotten Ordinarie Erik Lund erikjohan.lund@hotmail.com
Vasterbotten Ersattare

Jamtland/ L ) ) . .
Visternorrland Ordinarie Lars-Goran Nyhlén ordforandejv@gmail.com
Ja.mtland/ Ersattare Anders Flodin anders.flodin50@gmail.com
Vasternorrland

Jamtland/ - .« . .
Visternorrland Ordinarie Bo Hallnés sekreterarejv@gmail.com
Jamtland/ Ersattare

Vasternorrland

Gotland Ordinarie Bjorn Eriksson bjorn@gotlandslamm.se
Gotland Ersattare Gunnar Pettersson gocha.pettersson@hotmail.com
Sodra Ordinarie Goran Lang goran.lang@live.se

Sodra Ersattare Johan Karen swingtown@telia.com

Sbdra Ordinarie Nils Linde nils-linde@telia.com

Sodra Ersattare Goran Ask goranjask@outlook.com

Ostra Ordinarie Magnus Eklund eklund.josh@gmail.com

Ostra Ersattare Frida Aldor frida.aldor@gmail.com

Ostra Ordinarie Andrea Brannstrom andrea.brannstrom@gmail.com
Ostra Erséttare Carl Arosenius

§méland- Ordinarie Monica Holmber monica@watterbygden.se
Ostergdtland g ygaen.
Smaland- .

Ostergotland Ersattare

Smaland- - . .
Ostergotland Ordinarie Lena Backman backman.lena67@gmail.com
Smaland- 5

Ostergotland Ersattare

Mellansvenska Ordinarie Tomas Jensen tomas@trossnasgard.se
Mellansvenska Ersattare Veronica Storm veronica.storm@telia.com
Mellansvenska Ordinarie Martin Eriksson martin.eriksson@dalaprojekt.se
Mellansvenska Ersattare Kristina S6derstrém kristina.soderstrom@mellanskog.se
Vastsvenska Ordinarie Stefan Svensson svensson.hultet@gmail.com
Vastsvenska Ersattare Kristina Svenberg kristina@akuthhs.se
Vastsvenska Ordinarie Bjorn Holgersson b_holgersson@hotmail.com
Vastsvenska Ersattare Stig-Arne Persson sa@lacf.se




Ovriga nirvarande

Befattning

Namn

Kontaktuppgifter

Valberedningen

Per Ekenbéack

per@ekenback.se

Valberedningen

Carolin Engman

carolinkarlsson@outlook.com

Valberedningen

Maria Sandstrom

jarri.mariasandstrom@me.com

Ulla Eckerberg

ulla.m.eckerberg@gmail.com

Ingmar Tykesson

ingmar.tykesson@live.se




